18 ZOB - Hauptbahnhof - Baar-Ebenhausen - Reichertshofen - Langenbruck 18

Montag-Freitag

B B B EEEERERERB

Z0B ab 06.15 07.00 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.10 13.15 14.20 15.15 15.17 15.17 16.20 16.17 16.20 16.45 17.15 18.15
HeydeckstralRe 06.17 07.02 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.22 1517 15.19 1519 16.22 16.19 16.22 16.47 17.17 18.17
FrihlingstralRe 06.19 07.04 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.24 15.19 1521 1521 16.24 16.21 16.24 16.49 17.19 18.19
Stadttheater 06.21 07.06 08.21 09.21 10.21 11.21 1221 13.21 14.26 1521 15.23 1523 16.26 16.23 16.26 16.51 17.21 18.21
Rathausplatz 06.23 07.08 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14,28 15.23 15.25 15.25 16.28 16.25 16.28 16.53 17.23 18.23
Auf der Schanz 13.12

Universitét (Kreuztor) 13.13

Taschenturm 13.15

Christoph-Scheiner-Gymnasium 13.16

Briickenkopf 06.25 07.10 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.19 13.25 14.30 15.25 15.27 15.27 16.30 16.27 16.30 16.54 17.25 18.25
Rankestral3e 06.26 07.11 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.21 13.27 14.32 15.27 15.29 15.29 16.32 16.29 16.32 16.55 17.27 18.26
St. Markus 06.27 07.12 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 13.23 13.28 14.33 15.28 15.31 15.30 16.34 16.30 16.34 16.56 17.28 18.27
St. Anton 06.28 07.13 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.25 13.30 14.35 15.30 15.33 15.32 16.36 16.32 16.36 16.57 17.30 18.28
Hauptbahnhof 06.29 07.14 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13,27 13.31 14.36 15.31 15.35 15.33 16.38 16.33 16,38 16.58 17.31 18.29
Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StraRe b 2 2 2 2 bS 3 1305 2 2 2 2 1539 I 1642 2 2 2 P b
ElisabethstralBe 06.30 07.15 08.30 09.30 10.30 11.30 1230 < 1328 1332 1437 1532 < 1534 < 1634 16.39 1659 17.32 18.30
Klinik - Dr. Reiser 06.31 07.16 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.08 13.30 13.33 14.38 15.33 1543 15.35 16.46 16.35 16.41 17.00 17.33 18.31
Schneiderbauerstrale 06.32 07.17 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.09 13.31 13.35 14.40 15.35 1544 15.37 16.47 16.37 16.42 17.01 17.35 18.32
Unsernherrn, Schule 06.34 07.19 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.11 13.34 13.38 1443 15.38 1547 1540 16.50 16.40 16.45 17.03 17.38 18.34
Hennenblihistrale 06.35 07.20 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.12 13.37 13.39 14.44 15.39 1550 15.41 16.53 16.41 16.48 17.04 17.39 18.35
Manching-Oberstimm, B 13 06.37 07.22 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.14 13.40 13.42 1447 15.42 1553 1544 16.56 16.44 16.51 17.06 17.42 18.37
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne 06.38 07.23 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.15 13.41 13.43 14.48 1543 1554 1545 16.57 16.45 16.52 17.07 17.43 18.38
Karlskron-Brautlach, B 13 06.39 07.24 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.16 13.42 13.44 1449 1544 1555 1546 16.58 16.46 16.53 17.08 17.44 18.39
Baar-Ebenhausen, Werk 06.42 07.27 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.19 13.45 13.47 1452 1547 1558 1549 17.01 16.49 16.56 17.11 17.47 18.42
Baar-Ebenhausen, Kirche 06.45 07.30 08.45 09.45 10.45 11.45 1245 13.22 13.48 13.50 14.55 15.50 16.01 15.52 17.04 16.52 16.59 17.14 17.50 18.45
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter Strale 06.46 07.31 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.23 13.49 13.51 1456 15.51 16.02 15.53 17.05 16.53 17.00 17.15 17.51 18.46
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus 06.48 07.33 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.25 13.51 13.53 14.58 15.53 16.04 15.55 17.07 16.55 17.02 17.17 17.53 18.48
Reichertshofen, Stockau 06.50 07.35 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.27 13.53 13.55 15.00 15.55 16.06 15.57 17.09 16.57 17.04 17.19 17.55 18.50
Reichertshofen, Schule 06.51 07.36 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.28 13.55 13.56 15.01 15.56 16.08 15.58 17.11 16.58 17.06 17.20 17.56 18.51
Reichertshofen, Kellerweg 06.52 07.37 08.52 09.52 10.52 11.52 1252 13.29 1356 13.57 15.02 15.57 16.09 15.59 17.12 16.59 17.07 17.21 17.57 18.52
Reichertshofen, SchloBgasse 06.53 07.38 0853 09.53 10.53 11.53 12.53 13.30 13.57 13.58 15.03 15.58 16.10 16.00 17.13 17.00 17.08 17.58 18.53
Reichertshofen, Minchener Stralle 06.54 07.39 08.54 09.54 10.54 11.54 1254 13.31 1358 13.59 15.04 15.59 16.11 16.01 17.14 17.01 17.09 17.59 18.54
Reichertshofen, Wacker Stral3e 06.55 07.40 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.59 14.00 15.05 16.00 16.12 16.02 17.15 17.02 17.10 18.00 18.55
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstralie 06.58 07.43 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.02 14.03 15.08 16.03 16.15 16.05 17.18 17.05 17.13 18.03 18.58
Reichertshofen-Agelsberg, Miillerweg 06.58 07.43 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.03 14.04 15.09 16.04 16.16 16.06 17.19 17.06 17.14 18.04 18.58
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz 06.59 07.44 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 14.05 14.06 15.11 16.06 16.18 16.08 17.21 17.08 17.16 18.06 18.59
Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str 07.01 07.46 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.07 14.08 15.13 16.08 16.20 16.10 17.23 17.10 17.18 18.08 19.01

Montag-Freitag

Z0B ab 19.15 20.15
HeydeckstraRe 19.17 20.17
FrihlingstralRe 19.19 20.19
Stadttheater 19.21 20.21
Rathausplatz 19.23 20.23
Auf der Schanz

Universitét (Kreuztor)

Taschenturm

Christoph-Scheiner-Gymnasium

Briickenkopf 19.25 20.25
Rankestra3e 19.26 20.26
St. Markus 19.27 20.27
St. Anton 19.28 20.28
Hauptbahnhof 19.29 20.29
Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StraRe b4 2
ElisabethstralBe 19.30 20.30
Klinik - Dr. Reiser 19.31 20.31
Schneiderbauerstrale 19.32 20.32
Unsernherrn, Schule 19.34 20.34
Hennenblihistrale 19.35 20.35
Manching-Oberstimm, B 13 19.37 20.37
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne 19.38 20.38
Karlskron-Brautlach, B 13 19.39 20.39
Baar-Ebenhausen, Werk 19.42 20.42
Baar-Ebenhausen, Kirche 19.45 20.45
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter Strale 19.46 20.46
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus 19.48 20.48
Reichertshofen, Stockau 19.50 20.50
Reichertshofen, Schule 19.51 20.51
Reichertshofen, Kellerweg 19.52 20.52
Reichertshofen, SchloRgasse 19.53 20.53
Reichertshofen, Minchener Stralte 19.54 20.54
Reichertshofen, Wacker Stral3e 19.55 20.55
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstrale 19.58 20.58
Reichertshofen-Agelsberg, Miillerweg 19.58 20.58
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz 19.59 20.59
Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str 20.01 21.01
= nur an Schultagen; = fahrt nur Freitag an Schultagen,nicht (iber Schulzentrum SW;

= fahrt Montag bis Donnerstag an Schultagen, iber das Schulzentrum SW; = nur an schulfreien Tagen;

gultig ab 01. September 2020
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Samstag

Z0B

Heydeckstralle

FrihlingstralRe

Stadttheater

Rathausplatz

Auf der Schanz

Universitat (Kreuztor)

Taschenturm
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Briickenkopf

Rankestra3e

St. Markus

St. Anton

Hauptbahnhof

Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-Strae
Elisabethstrale

Klinik - Dr. Reiser
Schneiderbauerstrale

Unsernherrn, Schule
HennenbiihlstraBe
Manching-Oberstimm, B 13
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Karlskron-Brautlach, B 13
Baar-Ebenhausen, Werk
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter Stral3e
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Reichertshofen, Stockau
Reichertshofen, Schule
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, SchloRgasse
Reichertshofen, Miinchener StralRe
Reichertshofen, Wacker Strae
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstralle
Reichertshofen-Agelsberg, Millerweg
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz
Reichertshofen-L"bruck, Pérnbacher Str

gultig ab 01. September 2020

ab 06.15
06.17
06.19
06.21
06.23

06.25

06.26

06.27

06.28

06,29
2

06.30
06.31
06.32
06.34
06.35
06.37
06.38
06.39
06.42
06.45
06.46
06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.58
06.58
06.59
07.01

08.15
08.17
08.19
08.21
08.23

0825
08.26
08.27
08.28
08,29
2

08.30
08.31
08.32
08.34
08.35
08.37
08.38
08.39
08.42
08.45
08.46
08.48
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54
08.55
08.58
08.58
08.59
09.01

10.15
10.17
10.19
10.21
10.23

10.25
10.26
10.27
10.28
10,29
2

10.30
10.31
10.32
10.34
10.35
10.37
10.38
10.39
10.42
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.58
10.58
10.59
11.01

12.15
12.17
12.19
12.21
12,23

1225
12.26
12.27
12.28
12,29
2

12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.42
12.45
12.46
12.48
12.50
12,51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58
12.58
12.59
13.01

14.15
14.17
14.19
14.21
14.23

1425

14.26

14.27

14.28

14,29
3

14.30
14.31
14.32
14.34
14.35
14.37
14.38
14.39
14.42
14.45
14.46
14.48
14.50
1451
14.52
14.53
14.54
14.55
14.58
14.58
14.59
15.01

16.15
16.17
16.19
16.21
16.23

16.25

16.26

16.27

16.28

16,29
2

16.30
16.31
16.32
16.34
16.35
16.37
16.38
16.39
16.42
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.58
16.58
16.59
17.01

18.15
18.17
18.19
18.21
18.23

1825

18.26

18.27

18.28

18,29
3

18.30
18.31
18.32
18.34
18.35
18.37
18.38
18.39
18.42
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.58
18.58
18.59
19.01

20.15
20.17
20.19
20.21
20.23

20.25

20.26

20.27

20.28

20,29
2

20.30
20.31
20.32
20.34
20.35
20.37
20.38
20.39
20.42
20.45
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.58
20.58
20.59
21.01

Sonn- und Feiertag

Z0B

Heydeckstralle

FrihlingstralRe

Stadttheater

Rathausplatz

Auf der Schanz

Universitat (Kreuztor)

Taschenturm
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Briickenkopf

Rankestra3e

St. Markus

St. Anton

Hauptbahnhof

Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StraRe
Elisabethstrale

Klinik - Dr. Reiser
Schneiderbauerstralle

Unsernherrn, Schule
HennenbiihistraBe
Manching-Oberstimm, B 13
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Karlskron-Brautlach, B 13
Baar-Ebenhausen, Werk
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter Stral3e
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Reichertshofen, Stockau
Reichertshofen, Schule
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, SchloRgasse
Reichertshofen, Miinchener StralRe
Reichertshofen, Wacker Strae
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstralle
Reichertshofen-Agelsberg, Millerweg
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz
Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str

ab 12.15

12.17
12.19
12.21
12.23

1225

12.26

12.27

12.28

12,29
2

12.30
12.31
12.32
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.42
12.45
12.46
12.48
12.50
1251
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58
12.58
12.59
13.01

17.15
17.17
17.19
17.21
17.23

17.25
17.26
17.27
17.28
17,29
2

17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.37
17.38
17.39
17.42
17.45
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.58
17.58
17.59
18.01

19.15
19.17
19.19
19.21
19.23

19.25
19.26
19.27
19.28
19,29
2

19.30
19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.39
19.42
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.58
19.58
19.59
20.01
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Montag-Freitag

(s S

Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str 05.37 06.06 06.43 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.24 14.11 14.24 1524 16.20 17.35 18.11
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz 05.39 06.08 06.45 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.26 14.13 14.26 15.26 16.22 17.37 18.13
Reichertshofen-Agelsberg, Miillerweg 05.40 06.09 06.46 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.27 14.14 14.27 1527 16.23 17.38 18.14
Reichertshofen-Agelsberg, AngerstralRe 05.41 06.10 06.47 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.28 14.15 14.28 15.28 16.24 17.39 18.15
Reichertshofen, Wacker Stral3e 05.43 06.12 06.49 06.53 06.54 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.30 14.17 14.30 15.30 16.26 17.41 18.17
Reichertshofen, Miinchener Stral3e 05.45 06.14 06.50 06.54 06.55 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.32 14.19 1432 15.32 16.28 17.43 18.19
Reichertshofen, SchloRgasse 05.46 06.15 06.51 06.55 06.56 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.33 14.20 14.33 15.33 16.29 17.44 18.20
Reichertshofen, Kellerweg 05.47 06.17 06.52 06.56 06.57 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.35 1422 1435 1535 16.31 17.45 18.21
Reichertshofen, Stockau 05.48 06.18 06.54 06.58 06.59 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.36 14.23 14.36 15.36 16.32 17.46 18.22
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus 05.51 06.21 07.00 07.10 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.39 14.26 14.39 15.39 16.35 17.49 18.25
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter StralRe 05.53 06.23 07.02 07.12 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.41 14.28 14.41 1541 16.37 17.51 18.27
Baar-Ebenhausen, Kirche 05.54 06.24 07.03 07.13 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.42 1429 1442 1542 16.38 17.52 18.28
Baar-Ebenhausen, Werk 05.57 06.27 07.06 07.16 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 1345 14.32 14.45 1545 16.41 17.55 18.31
Karlskron-Brautlach, B 13 06.00 06.31 07.01 07.04 07.05 07.10 07.20 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.49 14.36 14.49 1549 16.45 17.58 18.34
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne 06.01 06.32 07.02 07.06 07.06 07.11 07.21 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.50 14.37 1450 15.50 16.46 17.59 18.35
Manching-Oberstimm, B 13 06.02 06.33 07.03 07.07 07.07 07.12 07.22 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.51 14.38 14.51 1551 16.47 18.00 18.36
HennenbiihistraBe 06.03 06.36 07.05 07.10 07.09 07.15 07.25 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 1241 1354 14.41 1454 1554 16.50 18.01 18.37
St. Salvator 06.04 06.38 07.11 07.14 07.14 07.21 07.31 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 1357 14.44 1457 1557 16.53 18.02 18.38
Schneiderbauerstrale 06.06 06.40 07.13 07.16 07.16 07.23 07.33 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.59 14.46 14.59 15.59 16.55 18.04 18.40
Klinik - Dr. Reiser 06.07 06.41 07.15 07,17 07.17 07.24 07,35 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 14.00 14.47 15.00 16.00 16.56 18.05 18.41
Elisabethstrale 06.08 06.42 07.16 07.18 07.25 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 14.01 14.48 15.01 16.01 16.57 18.06 18.42
Hauptbahnhof 06.10 06.44 07.18 07.20 07.28 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 14.03 14.50 15.03 16.03 16.59 18.08 18.44
St. Anton 06.11 06.45 07.19 07.21 07.29 07,51 08,51 09.51 10.51 11.51 12,51 14.04 14.51 15.04 16.04 17.00 18.09 18.45
Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StraRe b3 3 3 0722 3 3 0739 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
St. Markus 06.12 06.46 07.21 07.22 07.31 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 14.05 14.52 15.05 16.05 17.01 18.10 18.46
Rankestralle 06.13 06.47 07.23 07.24 07.33 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 1254 14.07 1454 15.07 16.07 17.03 18.11 18.47
Briickenkopf 06.14 06.48 07.25 07.26 07.35 07,55 08.55 09.55 10.55 11.55 12,55 14.08 14.55 15.08 16.08 17.04 18.12 18.48
Christoph-Scheiner-Gymnasium 07.29 07.30 07.39

Taschenturm 07.30 07.31 07.40

Universitat (Kreuztor) 07.33 07.33 07.42

Auf der Schanz 07.35 07.35 07.44

Rathausplatz 06.15 06.49 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 14.09 1456 15.09 16.09 17.05 18.13 18.49
Stadttheater 06.16 06.50 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 1257 14.10 14.57 15.10 16.10 17.06 18.14 18.50
FrahlingstralRe 06.18 06.52 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 1259 14.12 1459 15.12 16.12 17.08 18.16 18.52
HeydeckstraBe 06.21 06.55 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.15 15.02 15.15 16.15 17.11 18.19 18.55
Z0B an 06.23 06.57 07.38 07.38 07.47 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.17 15.04 15.17 16.17 17.13 18.21 18.57

Montag-Freitag

Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str 19.11
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz 19.13
Reichertshofen-Agelsberg, Mullerweg 19.14
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstralle 19.15
Reichertshofen, Wacker Strale 19.17
Reichertshofen, Miinchener StralRe 19.19
Reichertshofen, SchloRgasse 19.20
Reichertshofen, Kellerweg 19.21
Reichertshofen, Stockau 19.22
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus 19.25
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter StralRe 19.27
Baar-Ebenhausen, Kirche 19.28
Baar-Ebenhausen, Werk 19.31
Karlskron-Brautlach, B 13 19.34
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne 19.35
Manching-Oberstimm, B 13 19.36
HennenbtihistraRe 19.37
St. Salvator 19.38
SchneiderbauerstraBe 19.40
Klinik - Dr. Reiser 19.41
ElisabethstraBe 19.42
Hauptbahnhof 19.44
St. Anton 19.45
Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StralRe %
St. Markus 19.46
Rankestral3e 19.47
Briickenkopf 19.48
Christoph-Scheiner-Gymnasium

Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Rathausplatz 19.49
Stadttheater 19.50
Fruhlingstrale 19.52
HeydeckstraBe 19.55
Z0B an 19.57
= nur an Schultagen; = nur an schulfreien Tagen;

gultig ab 01. September 2020
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Samstag

Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz
Reichertshofen-Agelsberg, Mullerweg
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstralle
Reichertshofen, Wacker Strale
Reichertshofen, Miinchener StralRe
Reichertshofen, SchloRgasse
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, Stockau
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter StralRe
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Werk
Karlskron-Brautlach, B 13
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Manching-Oberstimm, B 13
Hennenbtihlistrale

St. Salvator

SchneiderbauerstraBe

Klinik - Dr. Reiser

ElisabethstraBe

Hauptbahnhof

St. Anton

Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StralRe
St. Markus

Rankestral3e

Briickenkopf
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Rathausplatz

Stadttheater

Fruhlingstrale

HeydeckstraBe

Z0B

gultig ab 01. September 2020

07.14
07.16
07.17
07.18
07.20
07.22
07.23
07.24
07.25
07.28
07.30
07.31
07.34
07.37
07.38
07.39
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.47
07.48
<

07.49
07.50
07.51

07.52
07.53
07.55
07.58
an 08.00

08.14
08.16
08.17
08.18
08.20
08.22
08.23
08.24
08.25
08.28
08.30
08.31
08.34
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.44
08.45
08.47
08.48
<

08.49
08.50
08.51

08.52
08.53
08.55
08.58
09.00

09.28
09.30
09.31
09.34
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.44
09.45
09.47
09.48
2

09.49
09.50
09.51

09.52
09.53
09.55
09.58
10.00

11.14
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.28
11.30
11.31
11.34
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44
11.45
11.47
11,48
<

11.49
11.50
11,51

11.52
11.53
11.55
11.58
12.00

13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.30
13.31
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
<

13.49
13.50
13,51

13.52
13.53
13.55
13.58
14.00

14.14
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.28
14.30
14.31
14.34
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
<

14.49
14.50
14.51

14.52
14.53
14.55
14.58
15.00

15.14
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.30
15.31
15.34
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47
15,48
<

15.49
15.50
15,51

15.52
15.53
15.55
15.58
16.00

18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.31
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
<

18.49
18.50
18.51

18.52
18.53
18.55
18.58
19.00

20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.30
20.31
20.34
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
<

20.49
20.50
20.51

20.52
20.53
20.55
20.58
21.00

Sonn- und Feiertag

Reichertshofen-L bruck, Pérnbacher Str
Reichertshofen-Winden, Dorfplatz
Reichertshofen-Agelsberg, Mullerweg
Reichertshofen-Agelsberg, Angerstrale
Reichertshofen, Wacker Strale
Reichertshofen, Miinchener StralRe
Reichertshofen, SchloRgasse
Reichertshofen, Kellerweg
Reichertshofen, Stockau
Baar-Ebenhausen, Altes Rathaus
Baar-Ebenhausen, Ingolstadter StraRe
Baar-Ebenhausen, Kirche
Baar-Ebenhausen, Werk
Karlskron-Brautlach, B 13
Manching-Oberstimm,Max-Immelmann-Kaserne
Manching-Oberstimm, B 13
HennenblihlstraRe

St. Salvator

Schneiderbauerstrale

Klinik - Dr. Reiser

ElisabethstraBe

Hauptbahnhof

St. Anton

Schulzentrum SW, Gustav-Adolf-StraRe
St. Markus

Rankestral3e

Briickenkopf
Christoph-Scheiner-Gymnasium
Taschenturm

Universitat (Kreuztor)

Auf der Schanz

Rathausplatz

Stadttheater

Frahlingstrale

HeydeckstraRe

Z0B

Langenbruck - Reichertshofen - Baar-Ebenhausen - Hauptbahnhof - ZOB

13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.28
13.30
13.31
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.45
13.47
13.48
<

13.49
13.50
13,51

13.52
13.53
13.55
13.58
an 14.00

18.14
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.30
18.31
18.34
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18,48
<

18.49
18.50
18.51

18.52
18.53
18.55
18.58
19.00

18

20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.22
20.23
20.24
20.25
20.28
20.30
20.31
20.34
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
<

20.49
20.50
20.51

20.52
20.53
20.55
20.58
21.00



